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ORGANIZATOR:    SANKAŠKA ZVEZA SLOVENIJE 

IZVAJALEC:    SANKAŠKO DRUŠTVO ZAGORSKA DOLINA 

ORGANIZACIJSKI ODBOR:   UPRAVNI ODBOR SANKAŠKEGA  DRUŠTVA ZAGORSKA DOLINA 

IME TEKMOVANJA:    10. POKAL ZAGORSKE DOLINE 

PROGA TEKMOVANJA:   SANKAŠKI STARTNI OBJEKT V KISOVCU  

ŠTARTNA VIŠINA:    VSI IZ VRHA 

PRIJAVLJENE DRŽAVE:  SLO 

ŠTEVILO TEKMOVALCEV: 23 

 

 

DVOJICE 

 
# IME PRIIMEK EKIPA ČAS 1 ČAS 2 ČAS 

 1. 31 Žiga Beno SaD Zagorska dolina 3,440 3,499 6,939 
 2. 37 Domen David SaD Zagorska dolina 3,583 3,711 7,294 0,355 

3. 34 Matic Miha SaD Zagorska dolina 3,767 3,772 7,539 0,600 

        REKREATIVCI 

 
# IME PRIIMEK EKIPA ČAS 1 ČAS 2 ČAS 

 1. 35 Borut Vozelj SaD Zagorska dolina 3,407 3,387 6,794 
 2. 33 Aleš Gošte olimpijska vas Strahole 3,436 3,402 6,838 0,044 

3. 41 Vladislav Torkar SaK Jesenice 3,585 3,500 7,085 0,291 

4. 42 Tadej Razpotnik olimpijska vas Strahole 3,619 3,513 7,132 0,338 

5. 43 Sašo Markelj olimpijska vas Strahole 3,852 3,652 7,504 0,710 

6. 32 Leon Drame SaD Raket 3,930 3,743 7,673 0,879 

        REKREATIVKE 

 
# IME PRIIMEK EKIPA ČAS 1 ČAS 2 ČAS 

 1. 39 Manja Pociecha SaD Zagorska dolina 3,692 3,597 7,289 
 2. 45 Medija Barbi SaD Zagorska dolina 3,809 3,655 7,464 0,175 

3. 36 Aljaša Gošte olimpijska vas Strahole 3,790 3,768 7,558 0,269 

4. 44 Vrtačnik Vanja 
 

3,816 3,771 7,587 0,298 

5. 38 Alja Vozelj SaD Zagorska dolina 3,904 3,890 7,794 0,505 
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ČLANI 

 
# IME PRIIMEK EKIPA ČAS 1 ČAS 2 ČAS 

 1. 8 Domen Pociecha SaD Zagorska dolina 3,163 3,163 6,326 
 2. 7 Tilen Sirše SaD Zagorska dolina 3,232 3,279 6,511 0,185 

3. 9 Klemen Rev SaK Jesenice 3,408 3,404 6,812 0,486 

        MLADINCI C 

 
# IME PRIIMEK EKIPA ČAS 1 ČAS 2 ČAS 

 1. 6 Matic Gošte SaD Zagorska dolina 3,569 3,589 7,158 
 

        MLADINCI D 

 
# IME PRIIMEK EKIPA ČAS 1 ČAS 2 ČAS 

 1. 5 David Vozelj SaD Zagorska dolina 3,581 3,580 7,161 
 2. 2 Miha Vozelj SaD Zagorska dolina 3,736 3,731 7,467 0,306 

        MLADINKE D 

 
# IME PRIIMEK EKIPA ČAS 1 ČAS 2 ČAS 

 1. 1 Maja Gošte SaD Zagorska dolina 3,657 3,897 7,554 
  

 
STAREJŠI MLADINCI 

 
# IME PRIIMEK EKIPA ČAS 1 ČAS 2 ČAS 

 1. 3 Žiga Biruš SaD Zagorska dolina 3,163 3,167 6,330 
 2. 4 Beno Omahne SaD Zagorska dolina 3,294 3,309 6,603 0,273 
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ABSOLUTNA KATEGORIJA 

 # IME PRIIMEK EKIPA KATEGORIJA ČAS 1 ČAS 2 ČAS 

 1. 8 Domen Pociecha SaD Zagorska dolina Člani 3,163 3,163 6,326 

 2. 3 Žiga Biruš SaD Zagorska dolina Starejši mladinci 3,163 3,167 6,330 0,004 

3. 7 Tilen Sirše SaD Zagorska dolina Člani 3,232 3,279 6,511 0,185 

4. 4 Beno Omahne SaD Zagorska dolina Starejši mladinci 3,294 3,309 6,603 0,277 

5. 35 Borut Vozelj SaD Zagorska dolina rekreativci 3,407 3,387 6,794 0,468 

6. 9 Klemen Rev SaK Jesenice Člani 3,408 3,404 6,812 0,486 

7. 33 Aleš Gošte olimpijska vas Strahole rekreativci 3,436 3,402 6,838 0,512 

8. 31 Žiga Beno SaD Zagorska dolina Dvojice 3,440 3,499 6,939 0,613 

9. 41 Vladislav Torkar SaK Jesenice rekreativci 3,585 3,500 7,085 0,759 

10. 42 Tadej Razpotnik olimpijska vas Strahole rekreativci 3,619 3,513 7,132 0,806 

11. 6 Matic Gošte SaD Zagorska dolina Mladinci C 3,569 3,589 7,158 0,832 

12. 5 David Vozelj SaD Zagorska dolina Mladinci D 3,581 3,580 7,161 0,835 

13. 39 Manja Pociecha SaD Zagorska dolina rekreativke 3,692 3,597 7,289 0,963 

14. 37 Domen David SaD Zagorska dolina Dvojice 3,583 3,711 7,294 0,968 

15. 45 Medija Barbi SaD Zagorska dolina rekreativke 3,809 3,655 7,464 1,138 

16. 2 Miha Vozelj SaD Zagorska dolina Mladinci D 3,736 3,731 7,467 1,141 

17. 43 Sašo Markelj olimpijska vas Strahole rekreativci 3,852 3,652 7,504 1,178 

18. 34 Matic Miha SaD Zagorska dolina Dvojice 3,767 3,772 7,539 1,213 

19. 1 Maja Gošte SaD Zagorska dolina Mladinke D 3,657 3,897 7,554 1,228 

20. 36 Aljaša Gošte olimpijska vas Strahole rekreativke 3,790 3,768 7,558 1,232 

21. 44 Vrtačnik Vanja 

 

rekreativke 3,816 3,771 7,587 1,261 

22. 32 Leon Drame SaD Raket rekreativci 3,930 3,743 7,673 1,347 

23. 38 Alja Vozelj SaD Zagorska dolina rekreativke 3,904 3,890 7,794 1,468 

 


